
UCHWAŁA NR    354  / 2004 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 23 września 2004 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały nr 350/2004 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 17 września 2004 roku w sprawie powołania Komisji      

Konkursowej i uchwalenia regulaminu jej pracy. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym ( tj. z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1592 za zm. ) 

oraz ust. 9 w rozdziale VII załącznika do uchwały Nr XX/88/2004 Rady 

Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie „ Rocznego 

programu współpracy Powiatu Wągrowieckiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie .”  

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale nr 350 / 2004 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 

września 2004 roku w sprawie powołania Komisji Konkursowej i uchwalenia 

regulaminu jej pracy pkt.4 w § 1  otrzymuje brzmienie: 

„ 4. Edmund Knapski – członek ”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

                                                                        Starosta  Wągrowiecki 
 
 

                       / Józef Sulikowski  / 

 



 

 

 

    Wicestarosta  

 

 

                       / Michał Piechocki   / 

 

 

 

 

 

                           Tomasz Kranc               ___________________________ 

 

                         Tadeusz Synoracki         ___________________________ 

  

                              Andrzej Wieczorek          ___________________________ 

 

 

 

 


